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Statyw PGYTECH MantisPod Pro
(P-CG-020)

Cena 599,00 zł

Numer katalogowy 270504285

Kod producenta 029054

Kod EAN 6970801336797

Opis produktu

Innowacyjny statyw MantisPod Pro PGYTECH P-CG-020

Zyskaj więcej ciekawych perspektyw i stwórz mnóstwo niepowtarzalnych ujęć. Przełomowy statyw PGYTECH MantisPod Pro
oferuje 7 trybów pracy, a dzięki wchodzącemu w skład zestawu uchwytowi z łatwością przymocujesz do niego swój telefon.
Adapter typu Cold Shoe umożliwia montaż dodatkowych akcesoriów. Produkt został wykonany z lekkich, a zarazem
wytrzymałych materiałów. Składana konstrukcja sprawia, że możesz mieć go zawsze przy sobie i niemal wszędzie nagrywać
zachwycające materiały.

Wypróbuj nowy tryb Mantis i zyskaj unikalną perspektywę

Odkryj przełomowy tryb Mantis, który umożliwia powieszenie statywu w wybranym miejscu i daje Ci niepowtarzalną
perspektywę. Uwolnij kreatywność, zyskaj wymarzony kąt nagrywania i poczuj się jak profesjonalista! Zarejestruj ciekawy
wywiad, uchwyć swoje kulinarne popisy lub przygotuj interesującą relację z podróży - możliwości są niemal nieograniczone. 3
punkty podparcia zapewnią Twojemu sprzętowi niezbędną stabilność - nie musisz się obawiać, że kamera spadnie i się
zniszczy.

Jeszcze więcej trybów do wyboru

To nie wszystko! Wypróbuj wszystkie dostępne tryby pracy MantisPod Pro i znajdź idealną perspektywę dla każdego ujęcia.
Stwórz oryginalnego vloga, przygotuj tutorial makijażowy lub poprowadź transmisję na żywo. Produkt pozwala też szybko
przełączać się między nagrywaniem w poziomie i w pionie - jeśli korzystasz na przykład z TikToka, to praktyczne rozwiązanie z
pewnością Ci się przyda. Dostępny jest również tryb umożliwiający filmowanie z perspektywy żabiej oraz taki, który idealnie
nada się do wykonywania portretów.

Ciesz się swobodą nagrywania

Ciesz się wymarzoną swobodą. Produkt został zaprojektowany w taki sposób, aby dało się szybko i wygodnie przełączać
między trybami statywu i wysięgnika bez konieczności dostosowywania kąta kamery. Istnieje też możliwość obrotu adaptera o
360° - dzięki temu z łatwością wykonasz zarówno portret, jak i panoramę. Ponadto mocowanie typu Cold Shoe umożliwia
prosty montaż dodatkowych akcesoriów takich jak mikrofon czy oświetlenie. Chcesz zmienić położenie płytki montażowej?
Żaden problem! Z łatwością ją przełożysz, nie ryzykując upadku i uszkodzenia kamery.

Szybki i stabilny montaż Twojej kamery z systemem SnapLock

Pożegnaj problemy z luzowaniem się i rozkręcaniem płytki montażowej. Statyw MantisPod Pro wykorzystuje kompatybilny z
Arca-Swiss opatentowany system SnapLock ze specjalnie zaprojektowaną śrubą dociskową. Dzięki temu z łatwością
zamontujesz na nim kamerę, nie tracąc czasu na uciążliwe dokręcanie pokrętła. Nie musisz też obawiać się o bezpieczeństwo
swojego sprzętu. Zastosowane rozwiązania zapewnią mu niezbędną stabilność.

wygenerowano w programie shopGold

https://media-okazje.pl/statyw-pgytech-mantispod-pro-p-cg-020-p-4027.html


 

Nagrywaj również za pomocą smartfona

Twórz zachwycające ujęcia nie tylko za pomocą kamery, ale też przy użyciu smartfona. W jednej z nóżek statywu znajdziesz
niewielki uchwyt na telefon, dzięki któremu jeszcze bardziej zwiększysz swoje możliwości nagrywania. Mocowanie Arca-Swiss
oraz otwór 1/4" zapewniają szeroką kompatybilność, a adapter typu Cold Shoe pozwala montować dodatkowe akcesoria.

Szeroka kompatybilność

Co jeszcze wyróżnia statyw PGYTECH MantisPod Pro? Szeroka kompatybilność! Produkt może obsłużyć wiele modeli kamer i
aparatów znanych marek. Pasuje na przykład do urządzeń Canon EOS M6 Mark II, Sony Alpha 6600, RX0, Alpha 7 Series, Alpha
9 Series i Vlog Camera ZV-1, FUJI X-A5, X-T4, X-E3 i X-S10, Nikon Coolpix Series, Panasonic G Series (Lumix G100) i Olympus
PEN Series.

Lekki, poręczny i wytrzymały

Tripod, który jest i wytrzymały, i lekki? PGYTECH udowadnia, że wszystko jest możliwe! Nóżki statywu zostały wykonane z
wysokiej klasy magnezu, który waży o wiele mniej niż zwykle stosowany stop aluminium, a jednocześnie jest niesamowicie
trwały i odporny na uszkodzenia. To, w połączeniu ze składanym designem sprawia, że akcesorium może Ci towarzyszyć
niemal wszędzie - bez trudu zmieścisz je w plecaku lub w torebce. Co więcej, ergonomiczny uchwyt wysięgnika został pokryty
przyjemną w dotyku gumą, dzięki której jego obsługa jest jeszcze wygodniejsza.

W zestawie

Statyw MantisPod Pro x1
SnapLock Mini Reverse Ball Head x1
Szybkozłączka SnapLock x1
Uchwyt na telefon x1
Woreczek do przechowywania x1
Klucz x2
Smycz na rękę x1

Producent PGYTECH
Nazwa MantisPod Pro
Model P-CG-020
Materiał MantisPod Pro: magnez, silikon;SnapLock Mini Reverse Ball

Head: aluminium;
Waga 334 g
Wysokość Podwyższony tripod: 230 mm;Obniżony tripod: 140 mm;
Maks. obciążenie 2,5 kg
Długość w trybie wysięgnika 350 mm
Długość w trybie ręcznym 260 mm
Grubość powierzchni do powieszenia statywu w trybie Mantis Do 90 mm
Tryby Ręczny, obniżony, podniesiony, wysięgnik, vlogowanie, Mantis,

nagrywanie w pionie
Kompatybilność Canon: EOS M6 Mark II, EOS M50 Mark II, EOS M200 PowerShot

G1 X Mark III, PowerShot G5 X Mark II, PowerShot G7 X Mark III,
PowerShot G7 X Mark II, PowerShot G9 X Mark II, PowerShot:
SX70/SX740/SX720/SX620/SX540 HS, IXUS 285 HS/190/180;

Sony: Alpha: 6600/6500/6400/6100/6000/5100, Vlog camera
ZV-1, DSC-RX1, Sony RX0 II 1, Sony RX0, Sony RX100 Series,
DSC-WX700/500/350/220, DSC-
HX99/HX400/HX300/HX90/HX60, Alpha 7 Series, Alpha 9
Series, NEX Series;

Fuji: X-T4, X-T200, X-T100, X-A7, X-A5, X-100V, X-100F, X-F10,
X-S10, X-E4, X-E3;

Nikon: COOLPIX Series, Z 50;

Panasonic: G Series (LUMIX G100);

Olympus: PEN Series, E-M10;
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